洁净厂房维修合同文本
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就大连宏光锂业股份有限公司丹东分公司，四车间房屋屋顶大梁及檩条维修刷漆事项协商一致，特订立本合同。
一、施工内容及范围
1、甲方委托乙方维修公司四车间房屋屋顶大梁及檩条除锈维修刷漆工程。
2、维修刷漆范围是屋顶四车间屋顶全部檩条除锈刷漆及大梁掉漆部分除锈刷漆。
3、车间天窗部分不在维护保养范围内。
二、施工形式及期限：
乙方以承包劳务形式施工，承包劳务费。甲方负责维修工程的材料供应及全部材料费。开工及完工时间：定于2015年2月1日——2015年2月28日完工。
三、工程造价及结算方式：
1、本次维修劳务费总价值贰万壹仟元整，￥21，000元，乙方工程结束经甲方验收合格后，甲方支付乙方工程劳务费的95%。即人民币壹万玖仟玖佰伍拾元整￥19，950元。
2、甲方预留工程劳务费的5%作为工程质量保证金，半年后未发现质量问题，全额支付质量保证金壹仟零伍拾元整。￥1，050元。
3、乙方为甲方提供正规的劳务发票(代税务局签印发票)。
四、甲方责任：
1、为保证工程顺利进行，甲方为乙方提供必要的水、气、电等设施及设备。
2、甲方为乙方提供适当的工作场地。
3、甲方为乙方提供5吨天车一台，十米液压升降车一部。
、甲方为乙方提供5人防尘口罩及线手套每人各一套。
五、乙方责任：
1、乙方必须按甲方要求进行施工。
2、乙方必须遵守甲方公司的有关管理规定，例如防火安全等有关制度要求。
3、乙方作业时不得损坏甲方设备、原材料等有关设施。
、乙方作业时应与甲方沟通，将炉料遮盖好，不得将铁屑等杂物掉入炉内。
六、安全责任：
1、乙方按国家有关规定，必须采取严格的施工安全措施。并承担·由于自身安全措施不力造成的事故责任和因此发生的费用及后果。
2、乙方施工人员在施工过程中的人身安全由乙方负责，在施工过程中所发生的安全事故均由乙方承担责任。
本合同未尽事宜由甲、乙双方友好协商解决，如无法协商解决的可向合同签署地法院提起公诉。
本合同双方签名、盖章时生效，本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日